Landeshauptstadt Magdeburg
Die Oberblrgermeisterin

Magdeburg, 10.10.22

Einladung

Sitzung - OR-P/038(VII)/22

Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Ortschaftsrat Pechau Donnerstag, Bilrgerhaus Pechau | 19:00Uhr Uhr
Breite StralRe 18
27.10.2022

Tagesordnung:

Offentliche Sitzung

1

2

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

Er6ffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit

Bestatigung der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift vom 22.09.2022

Anfragen

Bearbeitungsgegenstande des Ortschaftsrates

Sachstand zum Glasfaserausbau in Pechau

Information Uber die Stadtratssitzungen vom 06.10.2022 und

10.10.2022

Sachstand zum Veranstaltungssaal - Beratung zur Benutzungs- und

Entgeltordnung

Auswertung der Dienstberatung der Oberblrgermeisterin in Pechau

Sitzungstermine 2023

Burgerfragestunde

Verschiedenes




Nichtoffentliche Sitzung

8 Bauangelegenheit

9 Verschiedenes

Bernd Dommning
Ortsbirgermeister
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